
ZARZĄDZENIE NR 52/11 
WÓJTA GMINY RUDKA 

z dnia 1 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Jerzego Gabrysiaka - Sekretarza Gminy Rudka pełnomocnikiem do 
spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym na obszarze gminy Rudka. 

§ 2. Niniejsze ustanowienie urzędnika wyborczego ma zastosowanie do wykonywania 
zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu RP i Senatu 
RP, w wyborach do Parlamentu Europejskiego, wyborach organów stanowiących jednostek 
samorządu terytorialnego, wójtów, burmistrzów, prezydentów miast oraz referendach. 

§3 . 1. Do zadań urzędnika wyborczego należy zapewnienie warunków terminowej i 
zgodnej z prawem realizacji zadań wyborczych przez organy samorządu gminy Rudka, 
wynikających z przepisów ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy oraz aktów 
prawnych wydanych na jej podstawie. 

2. Przy wykonywaniu zadań o których mowa w ust. 1 urzędnik wyborczy współdziała 
z Krajowym Biurem Wyborczym, zgodnie z zasadami określonymi w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Rudka a Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Białymstoku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Andr 

2011-12-01 09:19:00 


